

CAN Holding ApS
CVR-nr. 21562300
Frederiksborgvej 167
4000 Roskilde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2016

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAN Holding ApS
Frederiksborgvej 167
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21562300
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Claus Nielsen
Birgitte Wermer Nielsen
Anders Wermer Nielsen
Charlotte Wermer Gibson

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 463 t.kr. mod overskud på 1.155 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 72.893 | (80) |
| Personaleomkostninger | 1 | (280.000) | (277) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(72.058)</u> | <u>(24)</u> |
| Driftsresultat | | (279.165) | (381) |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 491.142 | 1.899 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(787.651)</u> | <u>(1)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (575.674) | 1.517 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>112.393</u> | <u>(362)</u> |
| Årets resultat | | <u>(463.281)</u> | <u>1.155</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100 |
| Overført resultat | | <u>(563.281)</u> | <u>1.055</u> |
| | | <u>(463.281)</u> | <u>1.155</u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger | | 7.521.325 | 7.581 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>7.521.325</u> | <u>7.581</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>7.521.325</u> | <u>7.581</u> |
| Udskudt skat | | 111.105 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 74.687 | 101 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 89.309 | 127 |
| Tilgodehavender | | <u>275.101</u> | <u>228</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 15.742.084 | 16.256 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>15.742.084</u> | <u>16.256</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>444.899</u> | <u>449</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>16.462.084</u> | <u>16.933</u> |
| Aktiver | | <u>23.983.409</u> | <u>24.514</u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 22.808.684 | 23.372 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100 |
| Egenkapital | | <u>23.408.684</u> | <u>23.972</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 31.000 | 16 |
| Anden gæld | | 62.400 | 61 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>93.400</u> | <u>77</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 16 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 43.125 | 86 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 263 |
| Anden gæld | | 438.200 | 100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>481.325</u> | <u>465</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>574.725</u> | <u>542</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>23.983.409</u> | <u>24.514</u> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 23.371.965 | 100.000 | 23.971.965 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (563.281) | 100.000 | (463.281) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 22.808.684 | 100.000 | 23.408.684 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 280.000 | 277 |
| | 280.000 | 277 |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 72.058 | 24 |
| | 72.058 | 24 |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 291.654 | 450 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.372 |
| Øvrige finansielle indtægter | 199.488 | 77 |
| | 491.142 | 1.899 |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 11 | 1 |
| Dagsværdireguleringer | 787.640 | 0 |
| | 787.651 | 1 |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 1.335 | 362 |
| Ændring af udskudt skat | (111.105) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (2.623) | 0 |
| | (112.393) | 362 |

Noter

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 7.644.107 |
| Tilgange | 12.560 |
| Kostpris ultimo | <u>7.656.667</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (63.284) |
| Årets afskrivninger | (72.058) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(135.342)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>7.521.325</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerlejlighedsforeningen Nørrevænget er tinglyst ejerpantebrev på 22 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerlejlighedsforeningen Vejlesøparken er tinglyst ejerpantebrev på 54 t.kr.